
BOSN,4 I HERCEAOI,'INA
Federuciju Bosne i Hercegovine
ZEN IC KO-DOTJOJSKI KANT'ON

Optina lvlaglui
OP(TNSKI NA(I : r ,NIK

Broj: 0l-49- '764-2117

Maglaj, 09.05.20 I 7. godine

BqSN 1,4,4N D H ERZEGoT/1 N.4
FeLleulion oJ Bo"^niu uncl Llerzegovinu

Z E N l (:.4 - DO BO.I (' il N TO N
lvl agl uj lvl m i c' i 1nl i t1,

MtlY0R

Na osnovu dlana 70. Zakor.ra o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (.,SluZbeni glasnik Bosne i
Hercegovine", broj:39/14) a u vezi sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj:01-49-7 64-1117
od 24.04. 20l7.godine Komisi je za javne nabarvke u 2017.godini  i  Odlukorn o pokrctanju
postupka javne nabavke broj:01-49-7 64117 od 30.03.201 7.godine, Op{ina Maglaj, ovlaSteno lice
ugovornog organa Nadelnik opiine Maglaj, d o n o s i

O D L  U  K  U
o izboru najpovoljnije ponude

I
Najpovoljnija ponuda za javnu nabavku: lzvodenje radova ".Tekuie oclr2avanje i rekonstlukcija
lokalnih i r-rekategolisanih cesta i gradskih ulica (zimsko-ljetno)" poclijeljenu po lotovima:

- za Lot-l (lLedovno odrZavanje i rekonstrukcija lokalnih cesta na podrur)ju opiine Maglaj
u 20l7.godini)  je ponuda drugorangiranog ponudada , ,1IA.IDIC' '  D.O.O. MAGI.AJ u
iznosu od 84.193,78 KM, sa PDV-om , iz raz.Ioga odustajanja od ponude prvolur.rgir':urog
ponudada .,DOBOJPUTEVI" d.d. DOBOJ JUG,

- za Lot-2 ( Sanacija i rekonstrukcija postojeiih i izgradnja novih cesta i asfaltnih povrSina
na p,.rdrud. iu opi ine Maglaj  u 20l7.godini t  je ponuda punucladu . .HAJl) l t "  l ) . ( ) .O.
MAGLAJ u iznosu od 93.209.22 KM. sa PDV-om.

- za L.ot-3 (Saobraiajna signalizacija na podruiju op6ine Maglaj) je ponucla ponudaia
Konzorci i  , .CIEO PU'f"  D.O.O. MAGI-AJ . , I {OADING" D.O.O. CI{ACANICA u rznosu
od 25.031.69 KM, sa PDV-om,

- za Lot-4 (Zirnsko odrZavanje lokalnih i nekategorisanih cesta i gradskih ulica na podrudjr"r
opiine Maglaj u 2017/2018 godina) je p"onuda ponuclada Konzorcij .,GFIO-PtJ I-'
D.O.O.MAGLA.I  - . .ROADINC]" D.O.O. GI{^CANICIA u iznosu od 98.631.00 KM

I I
Ponucle su dostavljcne u Otvorenom postupku za dostavljanje ponucla za izvodcnje radova sn
podjelom na lotove ,, Tekuie odrZavanje i rekonstrukcija lokalnih i nekategorisanih cesta i
gradskih ulica (zimsko-ljetno)", koji je objavljen na portalu Javnih nabavki dana 03.04.
20 1 7. godine, pod brojen: 1 | 40 - l -3 -L) -3 -7 I I7 .

l I l
Odabrani ponudadi po lotovima su duZni u roku od pe1 dana od clana zaprirnanja obavjeStenja
dostaviti dokaze koiim je tenderskom dokumentacijom ponudatu ko.ji bude oclabr:ur kao najbolji
u ovom postupku utvrdena obaveza dostavljanja dokaza u svrhu dokazivanja dinjenica
polvrdenih u izjavi, tatka a) do i).

IV
Za realizaclju iste zadr:Zuje se Slu2ba za urbanizarn, geodetske i irnovinsko pravne poslove Opiine
Maglaj.

V
Ova Odluka stupa na snagu danorn donoSenja i u skladu sa dlanirn.r 71. stav 2. Zakona t' javninr
nabavkama dostavlja se svinl ponudadima koji su uiestvovali u postupkujavne nabavkc.

Aclresa: I irelktt ulictt hr. J, 7.1250 ltugluj, tel: l)3) 6l)9 550,./A\. 0 609 551
vr,tt w. ntuglq. ba, l:-t]tu[1. tkl(lntki4trngklj. b(



VI
Prema dlanu 70. star' 6. Zakona ojavnim nabavkama ova Odluka objavit ie se na web stranici
Op6ine Maglaj www.maglaj.ba

O b r a z l o i e n j e

Odlukonr o pokrelanju postupka brol:ll-49-7 64117 od 30.03.201 T.godine pokrenut je postupak
.javtie nabavke za izvodenje radova "'fekuie odrZavanje i rekonstrukcija lokalnih i nekategorisanih
puteva i gradskih r:lica ( zirnsko-ljetno) " sa podjelorn po lotovima.

Odbaran.je Otvoreni postupak za dostavu ponuda koji je obiavllen na poftalu Javnih nabavki
darta 03. 04.2017.godine pod brojenr:1 140-1-3-9-3-7 l11.

Kriterij za dodjelu ugovora.je na.jniZa cijena.

lJ ostavljenonr roku za l-ot- I (Redovno odrZavanje i rekonstlukcija lokalnih cesta na podrudju
op6ine Maglaj u 201 T.godini) pristigle su tri ponude i to:

l. Konzorcij D.O.O. .,GEO PUT" MAGLA.I -,.ROADING" D.O.O. GRAaANICA
2. ,.HA.II)IC'' D.O.O. MAGI,AJ
3. . .DOBO.1 PIJTEVI ' 'D.D. DOBO.] JIJG

7.a 1,ol-2 (Sanacija i rekonstrukcija postojeiih i izgradnja novih cesta i asfaltnih povr3ina na
podnrdju op6ine Maglaj u 20l7.godini) pristigle su tri ponude i to::

l .  Konzorci j  D.O.O.. .GBO PUT" MAGLA.I  - , .ROADING" D.O.O. GITACANICA
2. , . I IA. ]DIC* D.O.O. MAGLAJ
3. ,,DOBO.I PI]]'I]VI"D.D. DOBOJ JUG

ZaL,ot -3 (Saobraia.ina signalizaciia na podrudju op6ine Maglaj) pristile su detiri ponudeito:

1.  Konzorci i  D.O.O.."GEO PIJT" MAGI-A.I  - , . I IOADING" D.O.O. cR^aANICA
2. . . I IA. IDIC" D.O.O. MAGLA.I
3. 'DOBOJ PUTEVI"D.D. DOBOJ . IUG
4. . .SACOM.'  D.O.O. SARA.IEVO

7,a L.ot-4 (Zirnsko odriavanje lokalnih i nekategorisanih cesta i gradskih ulica na podrudju opiine
Maglai u 201712018 godina) pristigle su tri ponude i to:

l .  Konzorci i  D.O.O.. .GEO P[JT" MAGLA.I  - . ,ROADING" D.O.O. GRACANICA
2. . .HAJDIC" D.O.O. MAGI,A.I
3. ..DOBOJ PIJTEVI"D.D. DOBO.I .ITJG

Odf ukom broj :01-49-61/17 od 12.01 .2017 .godine Nadelnik opcine Maglaj  imenovao je Komisi ju
za. jar ne nahavke u 20l7.godini .
Konrisija.le izvr5ila iavno otvaranje ponuda dana 24. 04. 20017.gtrdine o dentu je sadinila
Zapisnik sa otvaranja ponuda i isti.je prosliledila svirn ponudadir-na.

Kornisiia.je tra zatvorenonr saslanku izvrSila rangiranje prihiatljivih ponuda prema kriteriju za
izbor ponuda (najniTa cijena), te .je sadinila konadnu listu ponuda rangiranu po cijenama porruda i
utvrdila najpovoljnijeg ponudada kako slijedi:

ldr6 . I'iteika ulico ht'. .1. 71251) !\tuglai, tal: 032 603 -130. fat. ()32 609 55 |
u,tttL.ntagkrl.htt. L, ntail: rurelnikta.:.nugla j. htt



Lot-l - Redovno odrZavanje i rekonstmkcija lokalnih cesta na podrudiu opiine Maglaj u
2017.sodini :

R.B. NAZIV PONUDACA CIJENA /KM

I . .DOBOJ PU'I 'EVT'd.d, DOBOJ JUG 82.584,87

2. ,,HAJDIC' D.O.O. MAGLAJ 84.193,78

3 .
Konzorci j  -  D.O.O."GEO PU1"'
, ,ROADING"'D.O.O. GRACANICA 85.761.00

Sve ponude su ocijenjene kao tbrmalno pravno ispravne.

Prvorangirani ponudad,.DOBOJPUTEVI"d.d.DOBOJ JUG je dana 08.05.20l7.godine aktom
broj:0314-7 65117, obavijestio Ugovorni organ, Opiinu Maglaj da zbog ranije preuzetih obaveza
na izvodenju gradevinskih radova neie biti u moguinosti da realizuju radove ,.T'ekuie
odrZavanje i rckonstrrrkcija lokalnih i nekategorisanih puteva i gradskih ulica (zimsko-ljctno)"
LOT I u postupku javne nabavke koji je provela Opdina Maglaj po ObavjeStenju o nabavci
broj: l140-1-3-9-3- '7117 od 03.04.20l7.godine a u kojem je utvrdeno na otvaranaju ponuda
24.04.2017 .godine da su ,,Dobojputevi" d.d. Doboj Jug dali ponudu sa najniZorn cijenom.

U svom Obavje3tenju ponudai ,,Dobojputevi" d.d. Doboj Jug predla2e ugovornom organu da
svojom odlukom ugovor dodijeli drugorangirnom ponudadu.

Na osnovu prednje navedenog, Komisija je prema utvrdenorn kliteriju ,.najniZa cijena'', nakon
odustajanja prvorangrianog ponudaia, utvrdila da ponucla drugorangiranog ponudaia

,.HAJDIC"D.O.O.MAGLAJ ima najniZu cijenu za Lot- I i to za izvodenje radova- Redovno
odrZavanje i rekonstrukcija lokalnih cesta na podrudju opiine Maglaj u 2017.godini, u iznosu od
84.193,78 KM sa PDV-orr i predloZila ugovornorn olganu da sa istim zakljudi ugovor za
predmetne radove.

Za Lot-2 -Sanacija i rekonstrukcija postojeiih i izgradnja novih cesta i aslaltnih povr5ina na
podrudju opdine Maglaj u 2017.godini:

R.B. NAZIV PONUEAEA CI.IENA /KM

I . .HAJDIC' '  D.O.O. MAGLAJ 93.209.22

2.
Konzorcij ,. GEO PUT" D.O.O. MACLAJ-
..ROADING"D.O.O. GRACANiCA 97.117,02

3 . ..DOBOJ PUTEVT'D.D. DOBOJ JUG 98.79 l . l  9

Sve ponude su ocijenjene kao fbmralno pravno ispravne.

Na osnovu prednje
ponuda ponuclada
radova-Sanacija i

navedenog Komisija je prema
,.HAJDIC"D.O.O. MAGLAJ
rekonstrukcija postojeiih i

utvrdenom kriteriju,,najniZa cijena" utvrdila da
ima najniZu cijenu za Lot-2 i to za izvoclenie
izgraclnja novih cesta i asf?rltnih povrSina nii

,ldreta: llitesk.t ulica bt. 1, 71250 Llagtaj, tel: 032 603 31i0, Jiu: 032 609 551
u,ww. nagl aj. ba, l:- nai I : nace I ni kilt/tdgl 4. ba



podrudiu opiine Maglaj u 2017.godini. u iznosu od 93.209,22 KM sa PDV-orn i predloZila
ugovornonr organu da sa istim zakljudi ugovor za predrnetne radove.

7.a Lor-3 - Saobraiajna signalizacila na podrudju opiine Maglal:

Sve ponude su ociienjene kao fbrmalno pravno ispravne.

ZAKLJIJCAK:
Na osnovu riapri.jed iznesenog, Komisija je prenta kriteriju .,najniZa cijena" utvrdila da j ponuda
ponudada Konzorcij ,.GEO PUT" D.O.O. MAGLA.I-,,ROADING" D.O.O. GRACANICA ima
najniZu cijenu za Lot-3 i to za izvodenje radova Saobra6ajna signalizacija na podrudju opiine
Maglaj u iznosu od 25.031.69 KM sa uradunatin'l popustom i ukljudenirn PDV-om i predloZila
ugvomom organu da sa istim zakljudi ugovor za predmetne radove.

Za Lot-4 - Zinrsko odrZavanje lokalnih i nekategorisanih cesta i gradskih ulica na podrudju
opdine Maglaj u 201 7/201 8 godina.

Sve ponude su ocijenjene kao lormalno pravno ispravne.

ZAKT,.I IJCAK:
Nzr osnovu naplijed iznesenog. Komisila je prema utvrdenonr kriteriju."najniZa cijena'' utvrdila
da ponuda ponudada Konzorci j GEO PIJT" D.O.O. MAGLA.I-,:ROADING'D.O.O. GRACANICA
z.a |.ot-4 i to za izvodenje radova -Zirnsko odrZavanje lokalnih i nekategorisanih cesta i gradskih
ulica na podrud.lu Opiine Maglaj u 201712018 godina, irna najniZu cijenu u iznosu od 98.631.00
KM sa uradunatirn popustom i ukljudenim PDV-om i predloZila ugovornom organu da sa istim
zakljudi ugovor za predmetne radove.

,'ldrcsa. l it?|ka ullce hr. 1. 74250 llagloj, tct: 032 60-3 380. fat: A32 609 551
v,ttv,. m agl al. ha. f- nn i | : nace I tiktu: magla j ha

R.B. NAZIV PONUDACA CI.IENA /KM
Konzorcij.. GIrO PUT" D.O.O. MAGLAJ-
..ROADING' D.O,O. GRACANICA 25.031.69

2. , ,SACOM" D.O.O. SARA.IEVO 25.791,48

3 . ..HA.IDIC" D.O,O. MAGI-A.I 27.948,37

A ..DOBOJ PUTEVI" D.D. DOBO.I JUG 32.1 .31 .21

R.U. NAZIV PONUDAEA CIJENA /KM
Konzorci.j .. GEO PUT" D.O.O. MAGLA.I-
..ltOADlNG"D.O.O. Gradanica 98.63  1 ,00

2. . .HAJDIC.'  D.O.O. MAGLA.I 100.456,20

3 . ..DOBOJ PUTEVT' D.D. DOBOJ.iUG 1 |  4 .217 ,7  4



Na osnovu izloienog a primjenom dlana 64.stav l. tadka b) Zakona o javnirn nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14), odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke.moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatrarle Zalbi, putem Ugovomog organa:
Opiina Maglaj u roku od 5 dana od dana prijema Odluke. Zalba se podnosi u 3 (tri) primjerka,
kako bi mogla biti urudena izabranom ponudadu, Uredu za razmatranje Zalbi i Ugovornom organu.
Zalba se podnosi neposredno Ugovomom organu u pisanoj tbrmi, direktno ili putem preporudene
poStanske poSiljke.

$?t"r

3. U spis
4. Arhiva

- i  , .  - . .r .  i , r

-.* :n;l:i '.-e9

Adresa: Viteiko ulica bL 4, 71250 Mdglaj, tel: 032 603 380, Jitx: 032 609 551
www. maglaj. ba, E-nail: nacel nik(@naglaj. ba


